关于 2020 年下半年普通话水平等级测试

报名工作的通知

各相关班级：

为进一步提高普通话推广普及和应用水平，根据宝鸡市普通话培训测试

中心测试安排，我市 2020 年下半年普通话水平等级测试即将开始，现就报

名工作通知如下：

一、报名截止时间：2020 年 9 月 21 日。

二、报名对象及条件：

1、16 级五年制学生、18 级三年制学生，高速铁路客运乘务、汽车营

销与服务专业学生优先。

2、报名形式及名额：以班为单位，集体报名、报名限额 200 人。

三、报名资料：

1、有效二代身份证复印件 1张（正反面印在一页，A4大小）。

2、学籍信息表 1张。（登陆学信网打印在线验证报告，A4大小）。

3、电子版近期免冠证件照，背景蓝色，照片大小﹤1M，像素为 390*567,

照片必须以身份证号命名(如：610303199001010001.jpg),

4、电子版报名表（附表 1）。

5、以上报名资料以班为单位，电子版发送至邮箱 562763883@qq.com。。

四、报名费用：

根据陕西省物价局、省财政厅《关于我省普通话水平测试收费标准的

复函（陕价行函〔2005〕173 号）》中规定，在校生 40元（考试费+培训费），

班级统一收齐，扫码缴费。

五、报名地点：教学楼 306 联系人：张老师（3633971）

六、测试：

1、时间：以考生个人准考证上测试时间为准

2、地点：宝鸡市普通话培训测试中心

3、要求：应试人凭有效身份证按时到达指定考点，现场领取准考证。

经查验无误后，按顺序抽取考题备测，未按时到场者，取消测试资格。考

试严禁作弊及代考，一经发现，取消本次测试成绩。

4、疫情防控要求：按照新冠肺炎疫情常态化防控的要求，所有应试人

经测量体温正常，并凭绿色健康码进入测试区域，测试全程佩戴口罩。

七、成绩查询：

应试者三个月后可登录普通话水平测试成绩查询系统，在线进行成绩

和证书查询。

网址：http://shanxi.cltt.org/Web/Login/PSCP01001.aspx

教务处

2020 年 9 月 18 日

http://shanxi.cltt.org/Web/Login/PSCP01001.aspx